
str. 1 

 

             Serokomla, dnia 14.08.2020r. 

GK.242.5.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Informacja z otwarcia ofert z dnia 14.08.2020r. godz. 9.15 w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego z dnia 06.08.2020r. prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na 

podstawie Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień sektorowych obowiązującego w 

Gminnym Zakładzie Usług Komunalnych w Serokomli pn. „ Modernizacja ASUW w Serokomli- 

wymiana tablicy sterującej” 

Zamawiający poinformował, że na sfinansowanie ww. zadania zamierza przeznaczyć kwotę 

130 000,00 zł. brutto. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 
Termin realizacji 

1. Przedsiębiorstwo Pomiarów i Automatyki 

 PIA-ZAP, Al. Tysiąclecia Państwa Polskiego 13, 

24-110 Puławy 
126 690,00 90 dni 

2. Przedsiębiorstwo Automatyki Przemysłowej 

APIA s.c, ul. Dęblińska 7, 24-100 Puławy 

 
141 450,00 90 dni 

 

- okres gwarancji -  24 miesiące ( zgodnie ze SIWZ) 

 

 Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie 

internetowej, przekaże Zamawiającemu informację o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej. 

Wzór informacji o grupie kapitałowej stanowi załącznik do SIWZ. 

 

 

 

         Kierownik GZUK 

                       /-/ Ewa Mazur 

 

 

   


